

NKVJ Holding ApS

Bygmestervej 53, 2. th., 2400 København NV

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 36 48 33 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2020.

Nick-Kee Vie Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.172 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.903	-15.550
Bruttoresultat	-6.903	-15.550
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.182.933	176.051
Øvrige finansielle omkostninger	-621	0
Resultat før skat	1.175.409	160.501
Skat af årets resultat	-3.000	0
Årets resultat	1.172.409	160.501
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.182.933	179.004
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Disponeret fra overført resultat	-10.524	-72.503
Disponeret i alt	1.172.409	160.501

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.306.937	99.004
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.306.937</u>	<u>99.004</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.306.937</u>	<u>99.004</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	105.000
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>105.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.119</u>	<u>25.793</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>73.119</u>	<u>131.393</u>
	Aktiver i alt	<u>1.380.056</u>	<u>230.397</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.256.937	74.004
	Overført resultat	-9.174	1.350
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.297.763</u>	<u>179.354</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	3.750
	Gæld til associerede virksomheder	3.125	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.293	22.293
	Anden gæld	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.293</u>	<u>51.043</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>82.293</u>	<u>51.043</u>
	Passiver i alt	<u>1.380.056</u>	<u>230.397</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2018	50.000	0	-31.147	0	18.853
Resultatandel	0	179.004	-72.503	54.000	160.501
Overført til frie reserver	0	-105.000	105.000	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2019	50.000	74.004	1.350	54.000	179.354
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	1.182.933	-10.524	0	1.172.409
	<u>50.000</u>	<u>1.256.937</u>	<u>-9.174</u>	<u>0</u>	<u>1.297.763</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	74.004	0
Årets resultat	1.182.933	179.004
Vedtaget udbytte	<u>0</u>	<u>-105.000</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.256.937</u>	<u>74.004</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.306.937</u>	<u>99.004</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MB NJ Hvidevarer 2500 ApS	2500 Valby	50 %
MB NJ Hvidevarer Holding ApS	2400 København NV	50 %
